

ROZPOČET

Stavba: Lanškroun-oprava místních komunikací, ul. Škroupova, ul. Na Výsluní
Objekt: Lanškroun-oprava místních komunikací
Část:
JKSO:
Objednatel:
Zhotovitel:
Datum: 07.12.2022

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Místní komunikace, ul. Na Výsluní								314 394,40	
Stavební práce								314 394,40	
1				FRÉZOVÁNÍ VOZOVKY V MÍSTĚ NAPOJENÍ	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	21,0
2				FRÉZOVÁNÍ VOZOVKY DO TL. 50 MM VČ. ODVOZU NA SKLÁDKU INVESTORA	m2	95,000	136,00	12 920,00	21,0
3				VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KANALIZAČNÍCH POKLOPŮ	ks	4,000	2 580,00	10 320,00	21,0
4				VÝŠKOVÁ ÚPRAVA ULIČNÍCH VPUSTÍ	ks	6,000	2 730,00	16 380,00	21,0
5				OČIŠTĚNÍ POVRCHU ZAMETENÍM	m2	490,000	8,90	4 361,00	21,0
6				POKLÁDKA ASFALTOVÝCH VRSTEV ACO 11+ 50/70 R11-VYROVNÁVKA	t	24,000	3 245,85	77 900,40	21,0
7				POKLÁDKA ASFALTOVÝCH VRSTEV ACO 11+ 50/70 R11, TL. 50 MM	m2	490,000	383,70	188 013,00	21,0
8				OŠETŘENÍ PRACOVNÍCH SPAR MODIFIKOVANOU ASFALTOVOU ZÁLIVKOU	m	10,000	150,00	1 500,00	21,0
Místní komunikace, ul. Škroupova-slepá								239 481,45	
Stavební práce								239 481,45	
9				FRÉZOVÁNÍ VOZOVKY V MÍSTĚ NAPOJENÍ	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	21,0
10				FRÉZOVÁNÍ VOZOVKY DO TL. 50 MM VČ. ODVOZU NA SKLÁDKU INVESTORA	m2	46,000	136,00	6 256,00	21,0
11				VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KANALIZAČNÍCH POKLOPŮ	ks	2,000	2 580,00	5 160,00	21,0
12				VÝŠKOVÁ ÚPRAVA ULIČNÍCH VPUSTÍ	ks	3,000	2 730,00	8 190,00	21,0
13				VÝŠKOVÁ ÚPRAVA VODOVODNÍHO UZÁVĚRU	ks	3,000	2 320,00	6 960,00	21,0
14				VÝMĚNA BETONOVÝCH SILNIČNÍCH OBRUB (VYBOURÁNÍ, POKLÁDKA DO BETONOVÉHO LOŽE Z MC)	m	15,000	960,00	14 400,00	21,0
15				OČIŠTĚNÍ POVRCHU ZAMETENÍM	m2	360,000	8,90	3 204,00	21,0
16				POKLÁDKA ASFALTOVÝCH VRSTEV ACO 11+ 50/70 R11-VYROVNÁVKA	t	17,000	3 245,85	55 179,45	21,0
17				POKLÁDKA ASFALTOVÝCH VRSTEV ACO 11+ 50/70 R11, TL. 50 MM	m2	360,000	383,70	138 132,00	21,0
Místní komunikace, ul. Škroupova								307 257,55	
Stavební práce								307 257,55	
18				FRÉZOVÁNÍ VOZOVKY V MÍSTĚ NAPOJENÍ	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	21,0
19				VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KANALIZAČNÍCH POKLOPŮ	ks	2,000	2 580,00	5 160,00	21,0
20				VÝŠKOVÁ ÚPRAVA ULIČNÍCH VPUSTÍ	ks	4,000	2 730,00	10 920,00	21,0
21				VÝŠKOVÁ ÚPRAVA VODOVODNÍHO UZÁVĚRU	ks	6,000	2 320,00	13 920,00	21,0
22				OČIŠTĚNÍ POVRCHU ZAMETENÍM	m2	496,000	8,90	4 414,40	21,0
23				POKLÁDKA ASFALTOVÝCH VRSTEV ACO 11+, R11-VYROVNÁVKA	t	23,500	3 245,87	76 277,95	21,0
24				POKLÁDKA ASFALTOVÝCH VRSTEV ACO 11+, R11 TL. 50 MM	m2	496,000	383,70	190 315,20	21,0
25				OŠETŘENÍ PRACOVNÍCH SPAR MODIFIKOVANOU ASFALTOVOU ZÁLIVKOU	m	15,000	150,00	2 250,00	21,0
Celkem								861 133,40	